
ZARZĄDZENIE NR 169/2021 
BURMISTRZA LUBNIEWIC 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 9 ust. 2, Uchwały nr XXIII/146/2020 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubniewice na 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 16.740.747,25 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące 16.002.447,25 zł, 

2) dochody majątkowe – 738.300,00 zł. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 17.826.700,00 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące 15.042.334,33 zł, 

2) wydatki majątkowe 2.784.365,67 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD07189-E7CF-4161-9B7D-3D0CC7E17493. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 169/2021 

Burmistrza Lubniewic 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 1 782 140,63 0,00 1 782 140,63 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 566 607,23 0,00 1 566 607,23 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 720,00 -940,00 2 780,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 11 600,00 1 000,00 12 600,00 
  4260 Zakup energii 66 679,23 -1 000,00 65 679,23 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 450,00 940,00 3 390,00 

Razem: 17 826 700,00 0,00 17 826 700,00 
 
 
   

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD07189-E7CF-4161-9B7D-3D0CC7E17493. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1

